様式第６号（第８条関係）

年  月  日

   安芸太田町長 様

（申請者）

            住所又は所在地

            氏名又は名称及び代表者氏名             ㊞

許可申請事項変更届

 ○○年○月○日付け許可番号安芸太田町第○-○号で許可を受けた申請事項に変更があ

ったので、安芸太田町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第８条第２項の規定

により下記のとおり届け出ます。

許 可 業 務 の 区 分 ☑ 一般廃棄物処理業  □ 浄化槽清掃業

変 更 年 月 日 変 更 事 項

変   更   内   容

変 更 前 変 更 後

○○年○月○日 期間変更

自：○年○月○日

至：○年○月○日

自：○年○月○日

至：○年○月○日

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。

様式第６号（第８条関係）

年  月  日

   安芸太田町長 様

（申請者）

            住所又は所在地

            氏名又は名称及び代表者氏名             ㊞

許可申請事項変更届

 ○○年○月○日付け許可番号安芸太田町第○-○号で許可を受けた申請事項に変更があ

ったので、安芸太田町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第８条第２項の規定

により下記のとおり届け出ます。

許 可 業 務 の 区 分 ☑ 一般廃棄物処理業  □ 浄化槽清掃業

変 更 年 月 日 変 更 事 項

変   更   内   容

変 更 前 変 更 後

○○年○月○日 業務内容追加
道路維持・路線委

託（○○管内）

道路維持・路線委

託（○○管内）

道路維持・路線委

託（○○管内）

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。

様式第６号（第８条関係）

年  月  日

   安芸太田町長 様

（申請者）

            住所又は所在地

            氏名又は名称及び代表者氏名             ㊞

許可申請事項変更届

 ○○年○月○日付け許可番号安芸太田町第○-○号で許可を受けた申請事項に変更があ

ったので、安芸太田町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第８条第２項の規定

により下記のとおり届け出ます。

許 可 業 務 の 区 分 ☑ 一般廃棄物処理業  □ 浄化槽清掃業

変 更 年 月 日 変 更 事 項

変   更   内   容

変 更 前 変 更 後

○○年○月○日 代表取締役変更 ○○○○ ○○○○

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。